
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

FORMULÁŘ 2.1.1.
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

Společnost: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem: Renneská třída 787/la, Štýřice, 639 00 Brno
IČO; 60733098
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Brně, Oddíl B, vložka 1479,
jakožto společník č. 2 sdružení ,,SG-MSPK-SD-BOZP-2023" V zadávacím řízení na veřejnou
zakázku na služby Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP
pro stavby středního a menšího rozsahu - 2023, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek
Z2023-016705 (dále jen „účastník“), prokazuje splnění základní a profesní způsobilosti dle
zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZZV “), níže uvedeným způsobem.

Účastník
- v souladu S požadavky 8 74 odst. 1 Dísm. a) ZZVZ
dokládá v přílohách výpisy Z evidence Rejstříku trestů pro všechny právnické a fyzické osoby,
pro něž jsou dle ZZVZ a zadávací dokumentací požadovány.
- v souladu S požadavky § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ
dokládá V příloze potvrzení příslušného finančního úřadu prokazující, že účastník nemá
zachycen v evidenci daní splatný daňový nedoplatek, a to jak V České republice, tak v zemi
sídla.
- V souladu S Dožadavl5y_§ 74 odst. 1 Dísm. b) acLZZVZ
tímto čestně prohlašuje, že dle písmene:
(b) nemá V evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na Spotřební dani, a to jak V České
republice, tak V Zemi svého sídla,
(c) nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to
jak V České republice, tak V zemi Sídla.
- V souladu S požadavky 8 74 odst. 1 Dísm. d) ZZVZ
dokládá V příloze potvrzení příslušné okresní Správy sociálního zabezpečení prokazující, že
nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak V zemi Sídla.
- V souladu S požadavky § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ
dokládá V příloze výpis Z obchodního rejstříku prokazující, že není V likvidaci, že proti němu
nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného
právního předpisu ani není v obdobné situaci podle právního řádu Země svého Sídla.
- V souladu S nožadavkv 8 77 odst. 1 a 2 Dísm. a) ZZVZ



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DALNIC ČR

dokládá v příloze výpis Z obchodního rejstříku či výpis Z jiné obdobné evidence, pokud jiný
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje a dále přikládá doklady O oprávnění podnikat
V rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné Zakázky, pokud jiné právní předpisy takové
oprávnění vyžadují, V rozsahu požadovaném Zadávací dokumentací:

i. projektová činnost ve výstavbě
ii. výkon zeměměřických činností
iii. poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
- v souladu S Dožadavkv 6 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ

prohlašuje, že disponuje osobou/osobaıni, jejímž/jejichž prostřednictvím zabezpečuje
odbornou způsobilost v následujících oborech a dokládá doklady o odbomé způsobilosti:

a) Doklady O autorizaci jako autorizovaný inženýr nebo technik dle zákona č. 360/1992 Sb.,
O výkonu povolání autorizovaných architektů a O výkonu povolání autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve Znění pozdějších předpisů, pro obor:

1. dopravní stavby
b) Oprávnění k výkonu stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací vydané

Ministerstvem dopravy (MD) V platném znění, a to konkrétně oprávnění k výkonu
stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikaci pro stupeň I

Účastník dále prohlašuje, že není ve střetu záimů dle S 4b zákona č. 159/2006 Sb.. O Sďetu
zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj.
- není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený V § 2 odst. l písm. c)

zákona č. 159/2006 Sb., O střetu zájmů, ve Znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

- poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený V § 2 odst. l písm. c) zákona
č. 159/2006 Sb., O střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jim ovládaná osoba
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Účastník dále prohlašuje, že není malým nebo Středním podnikem ve smyslu
Doporučení Komise ze 6. května 2003 č. 2003/36l/EC týkající se definice mikropodniků,
malých a středních podniků.

Účastník V souladu S Článkem Sk odst. 1 Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 O omezujících
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině čestně prohlašuje,
že:

a) není ruským Státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či
orgánem se sídlem v Rusku,



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

b) není Z více než 50 % přímo či nepřímo vlastııěn jakýmkoli ruským státním příslušníkem
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

c) nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d) žádný Z poddodavatelů, kterými účastník prokazoval kvalifikaci, ani žádný
poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění Smlouvy uzavřené na základě této
veřejné zakázky podílem vyšším než 10 % Celkové ceny ve smyslu Rámcové dohody,
není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či
orgánem se sídlem v Rusku,

e) žádný Z poddodavatelů, kterými účastník prokazoval kvalifikaci, ani žádný
poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění Smlouvy uzavřené na základě této
veřejné zakázky podílem vyšším než 10 % Celkové ceny ve smyslu Rámcové dohody,
není Z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem V Rusku,

f) žádný Z poddodavatelů, kterými účastník prokazoval kvalifikaci, ani žádný
poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění Smlouvy uzavřené na základě této
veřejné zakázky podílem vyšším než 10 % Celkové ceny ve smyslu Rámcové dohody,
nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského Státního příslušníka nebo fyzické či
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku.

Účastník dále čestně prohlašuje, že žádné ñnanční prostředky, které obdrží za plnění této
veřejné zakázky, nepoužije v rozporu S mezinárodními Sankcemi uvedenými v § 2 Zákona
č. 69/2006 Sb., O provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům S nimi
spojeným uvedeným v sankčních seznamech v souvislosti S konfliktem na Ukrajině nebo
v jejich prospěch.

Toto prohlášení činí účastník na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

Pozn.: Splnění požadavků dle § 74 odst. 1 písm. a), b), c), d) a e) a § 77 odst. 1 a 2 písm. a)
ZZVZ jsou doloženy prostřednictvím Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Přílohy:
Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů

gżiıiiivxęrund Daiumzzozıoónı
Ťgâìgżäłozıool

1 'l:29.39 +02 00

Ing. David Grund JUDr. Michal Marek
předseda představenstva místopředseda představenstva






